

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº175/2022-PMCC-CPL

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Habilitação	Declaro cumprir os requisitos de habilitação, que a proposta está em conformidade com as exigências do Edital e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - PERFIL U ENREJ. 100 X 40 X 17, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:40	PERFIL	AÇO CEARENSE	293	211,32	R\$ 61.916,76	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	PERFIL U	AÇO CEARENSE	293	211,32	R\$ 61.916,76	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Aço Cearense	293	211,32	R\$ 61.916,76	Não	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:52	ARCELOR	ARCELOR	293	211,18	R\$ 61.875,74	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:16:44	PERFIL U	AÇO CEARENSE	293	211,32	R\$ 61.916,76	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	12/08/2022 - 00:35:25	Conforme o edital	USIMINAS	293	211,32	R\$ 61.916,76	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U ENREJ. 100 X 40 X 17	tuper	293	190,18	R\$ 55.722,74	Sim	---

0002 - PERFIL U ENREJ. 100 X 40 X 17, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	AÇO CEARENSE	97	211,32	R\$ 20.498,04	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:50	ARCELOR	ARCELOR	97	211,18	R\$ 20.484,46	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:17:11	PERFIL U	AÇO CEARENSE	97	211,32	R\$ 20.498,04	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	12/08/2022 - 00:35:36	Conforme o edital	USIMINAS	97	211,32	R\$ 20.498,04	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U ENREJ. 100 X 40 X 17	tuper	97	190,18	R\$ 18.447,46	Sim	Sim

0003 - ARAME GALVANIZADO Nº 16



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2022 às 12:31:52.
Código verificador: 32E853

Página 1 de 27



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	ARAME	MORLAN	26	27,81	R\$ 723,06	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	26	27,81	R\$ 723,06	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:18:11	ARAME GALVANIZADO	ARCELOMITTAL	26	27,81	R\$ 723,06	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:25:18	Conforme o edital	GERDAU	26	27,81	R\$ 723,06	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	ARAME GALVANIZADO Nº 16	Oper	26	25,02	R\$ 650,52	Sim	Sim

0004 - ARAME OVALADO 15 X 17, BOLA COM 1000M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	ARAME	MORLAN	78	952,00	R\$ 74.256,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	78	925,02	R\$ 72.151,56	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:19:42	ARAME OVALADO	ARCELOMITTAL	78	925,02	R\$ 72.151,56	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:26:38	Conforme o edital	GERDAU	78	925,02	R\$ 72.151,56	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	ARAME OVALADO 15 X 17	Oper	78	832,51	R\$ 64.935,78	Sim	Sim

0005 - ARAME RECOZIDO BWG Nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	ARAME	MORLAN	676	19,22	R\$ 12.992,72	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	676	19,22	R\$ 12.992,72	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:20:35	ARAME RECOZIDO	ARCELOMITTAL	676	19,22	R\$ 12.992,72	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:42:19	CONFORME O EDITAL	GERDAU	676	19,22	R\$ 12.992,72	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	ARAME RECOZIDO BWG Nº 12	Oper	676	17,29	R\$ 11.688,04	Sim	Sim

0006 - ARAME RECOZIDO BWG Nº 18, TRANÇADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	ARAME	MORLAN	1.250	21,00	R\$ 26.250,00	Sim	Sim



Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	1.250	21,00	R\$ 26.250,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:21:15	ARAME RECOZIDO BWG	ARCELOMITTAL	1.250	21,00	R\$ 26.250,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:42:46	CONFORME O EDITAL	GERDAU	1.250	21,00	R\$ 26.250,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	ARAME RECOZIDO BWG Nº 18	Oper	1.250	18,00	R\$ 22.500,00	Sim	Sim

0007 - CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	91	252,19	R\$ 22.949,29	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:24	ARCELOR	ARCELOR	91	251,19	R\$ 22.858,29	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:50	ARCELOR	ARCELOR	91	251,00	R\$ 22.841,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:21:58	CANTONEIRA	AÇO CEARENSE	91	251,19	R\$ 22.858,29	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:45:19	NÃO SE APLICA	GERDAU	91	251,19	R\$ 22.858,29	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/4	ArcelorMittal	91	226,07	R\$ 20.572,37	Sim	Sim

0008 - CANTONEIRA 2 X 1/4, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	176	363,60	R\$ 63.993,60	Sim	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	176	363,61	R\$ 63.995,36	Não	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:50	ARCELOR	ARCELOR	176	363,59	R\$ 63.991,84	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:24:08	CANTONEIRA 2X1/4	AÇO CEARENSE	176	363,61	R\$ 63.995,36	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	11/08/2022 - 22:16:46	CANTONEIRA 2X1/4	GERDAU	176	363,60	R\$ 63.993,60	Não	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:46:01	CONFORME O EDITAL	GERDAU	176	363,61	R\$ 63.995,36	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 2 X 1/4	ArcelorMittal	176	327,24	R\$ 57.594,24	Sim	---

0009 - CANTONEIRA 2 X 1/4, BARRA COM 6 METROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	58	363,60	R\$ 21.088,80	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:51	ARCELOR	ARCELOR	58	363,59	R\$ 21.088,22	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:24:52	CANTONEIRA 2X1/4	AÇO CEARENSE	58	363,61	R\$ 21.089,38	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:46:29	CONFORME O EDITAL	GERDAU	58	363,61	R\$ 21.089,38	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 2 X 1/4	ArcelorMittal	58	327,24	R\$ 18.979,92	Sim	Sim

0010 - CANTONEIRA 2 X 1/8, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	130	191,38	R\$ 24.879,40	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:51	ARCELOR	ARCELOR	130	191,18	R\$ 24.853,40	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:25:43	CANTONEIRA 2X1/8	AÇO CEARENSE	130	191,38	R\$ 24.879,40	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:46:56	NÃO SE APLICA	GERDAU	130	191,38	R\$ 24.879,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 2 X 1/8	ArcelorMittal	130	172,24	R\$ 22.391,20	Sim	Sim

0011 - CANTONEIRA 3 X 1/4, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	65	650,30	R\$ 42.269,50	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:35:28	CANTONEIRA 3X1/4	AÇO CEARENSE	65	650,30	R\$ 42.269,50	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:47:32	CONFORME O EDITAL	GERDAU	65	650,30	R\$ 42.269,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 3 X 1/4	ArcelorMittal	65	585,27	R\$ 38.042,55	Sim	Sim

0012 - CANTONEIRA 3 X 5/16, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	65	770,42	R\$ 50.077,30	Sim	Sim



C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:36:19	CANTONEIRA 3X5/16	AÇO CEARENSE	65	770,42	R\$ 50.077,30	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:48:25	CONFORME O EDITAL	GERDAU	65	770,42	R\$ 50.077,30	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 3 X 5/16	ArcelorMittal	65	693,37	R\$ 45.069,05	Sim	Sim

0013 - CANTONEIRA 4 X 1/2, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	49	1.596,42	R\$ 78.224,58	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CANTONEIRA 4X1/2	GERDAU	49	1.596,42	R\$ 78.224,58	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	GerdaU	49	1.596,42	R\$ 78.224,58	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:37:01	CANTONEIRA 4X1/2	AÇO CEARENSE	49	1.596,42	R\$ 78.224,58	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:49:33	CONFORME O EDITAL	GERDAU	49	1.596,42	R\$ 78.224,58	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 4 X 1/2	ArcelorMittal	49	1.436,77	R\$ 70.401,73	Sim	---

0014 - CANTONEIRA 4 X 1/2, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CANTONEIRA	GERDAU	16	1.546,42	R\$ 24.742,72	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:37:44	CANTONEIRA 4X1/2	AÇO CEARENSE	16	1.596,42	R\$ 25.542,72	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:50:14	CONFORME O EDITAL	GERDAU	16	1.596,42	R\$ 25.542,72	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CANTONEIRA 4 X 1/2	ArcelorMittal	16	1.436,77	R\$ 22.988,32	Sim	Sim

0015 - CHAPA LISA Nº 3/16, 3M X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	40	1.702,99	R\$ 68.119,60	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:53	ARCELOR	ARCELOR	40	1.702,18	R\$ 68.087,20	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:42:31	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	40	1.702,99	R\$ 68.119,60	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:51:17	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	40	1.702,99	R\$ 68.119,60	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA Nº 3/16, 3M X 1,20M	tuper	40	1.532,69	R\$ 61.307,60	Sim	Sim

0016 - CHAPA LISA Nº 3/8, 3M X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPA LISA	GERDAU	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Usiminas	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:24	ARCELOR	ARCELOR	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Sim	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:54	ARCELOR	ARCELOR	9.488	12,63	R\$ 119.833,44	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:43:08	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:51:57	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	9.488	12,64	R\$ 119.928,32	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA Nº 3/8, 3M X 1,20M	tuper	9.488	11,37	R\$ 107.878,56	Sim	---

0017 - CHAPA LISA Nº 3/8, 3M X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	3.162	12,64	R\$ 39.967,68	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	3.162	12,59	R\$ 39.809,58	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:43:53	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	3.162	12,64	R\$ 39.967,68	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:52:30	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	3.162	12,64	R\$ 39.967,68	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA Nº 3/8, 3M X 1,20M	tuper	3.162	11,37	R\$ 35.951,94	Sim	Sim

0018 - CHAPA LISA, 3M X 1,20M, CHAPA Nº 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	3.600	12,65	R\$ 45.540,00	Sim	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	3.600	12,59	R\$ 45.324,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:44:41	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	3.600	12,65	R\$ 45.540,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:52:57	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	3.600	12,65	R\$ 45.540,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA, 3M X 1,20M	tuper	3.600	11,38	R\$ 40.968,00	Sim	Sim

0019 - CHAPA LISA, 3M X 1,20M, CHAPA Nº 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	65	766,71	R\$ 49.836,15	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:24	ARCELOR	ARCELOR	65	766,71	R\$ 49.836,15	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:52	ARCELOR	ARCELOR	65	766,69	R\$ 49.834,85	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:47:33	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	65	766,71	R\$ 49.836,15	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:53:28	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	65	766,71	R\$ 49.836,15	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA, 3M X 1,20M	tuper	65	690,03	R\$ 44.851,95	Sim	Sim

0020 - CHAPA LISA, 3M X 1,20M, CHAPA Nº 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA LISA	GERDAU	130	471,28	R\$ 61.266,40	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:24	ARCELOR	ARCELOR	130	471,28	R\$ 61.266,40	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:52	ARCELOR	ARCELOR	130	471,18	R\$ 61.253,40	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:48:35	CHAPA LISA	AÇO CEARENSE	130	471,28	R\$ 61.266,40	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:54:00	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	130	471,28	R\$ 61.266,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA LISA, 3M X 1,20M	tuper	130	424,15	R\$ 55.139,50	Sim	Sim

0021 - CHAPA LISA Nº 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 12/08/2022 às 12:31:52.
Código verificador: 32E853



RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	6.780	16,29	R\$ 110.446,20	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPAO LISA	GERDAU	6.780	16,29	R\$ 110.446,20	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Usiminas	6.780	16,29	R\$ 110.446,20	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:50:15	CHAPA LISA Nº 1	AÇO CEARENSE	6.780	16,29	R\$ 110.446,20	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:55:11	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	6.780	16,29	R\$ 110.446,20	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº 1"	ArcelorMittal	6.780	14,66	R\$ 99.394,80	Sim	---

0022 - CHAPAO LISA Nº 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	2.260	16,29	R\$ 36.815,40	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:51:28	CHAPÃO LISA	AÇO CEARENSE	2.260	16,26	R\$ 36.747,60	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:55:41	NÃO SE APLICA	USIMINAS	2.260	16,29	R\$ 36.815,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº 1"	ArcelorMittal	2.260	14,66	R\$ 33.131,60	Sim	Sim

0023 - CHAPAO LISA Nº ¼

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	5.265	15,96	R\$ 84.029,40	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPAO LISA	GERDAU	5.265	15,96	R\$ 84.029,40	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Usiminas	5.265	15,96	R\$ 84.029,40	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:52:14	CHAPÃO LISA	AÇO CEARENSE	5.265	15,96	R\$ 84.029,40	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:56:23	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	5.265	15,96	R\$ 84.029,40	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº ¼	ArcelorMittal	5.265	14,36	R\$ 75.605,40	Sim	---

0024 - CHAPAO LISA Nº ¼

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	1.755	15,96	R\$ 28.009,80	Sim	Sim



C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:52:50	CHAPÃO LISA	AÇO CEARENSE	1.755	15,96	R\$ 28.009,80	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:57:17	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	1.755	15,96	R\$ 28.009,80	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº ¼	ArcelorMittal	1.755	14,36	R\$ 25.201,80	Sim	Sim

0025 - CHAPAO LISA Nº 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	4.300	15,73	R\$ 67.639,00	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPAO LISA	GERDAU	4.300	15,73	R\$ 67.639,00	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Usiminas	4.300	15,73	R\$ 67.639,00	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:53:37	CHAPÃO LISA	AÇO CEARENSE	4.300	15,73	R\$ 67.639,00	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:57:55	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	4.300	15,73	R\$ 67.639,00	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº 5/8	ArcelorMittal	4.300	14,15	R\$ 60.845,00	Sim	---

0026 - CHAPAO LISA Nº 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPAO	GERDAU	1.433	15,73	R\$ 22.541,09	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:54:12	CHAPÃO LISA	AÇO CEARENSE	1.433	15,73	R\$ 22.541,09	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:58:24	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	1.433	15,73	R\$ 22.541,09	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPAO LISA Nº 5/8	ArcelorMittal	1.433	14,15	R\$ 20.276,95	Sim	Sim

0027 - COLUNA 3/8 7 X 17, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	COLUNA	GERDAU	91	162,48	R\$ 14.785,68	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:24	ARCELOR	ARCELOR	91	162,48	R\$ 14.785,68	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:55:20	COLUNA 3/8	ARCELORMITTAL	91	162,48	R\$ 14.785,68	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 22:59:47	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	91	162,48	R\$ 14.785,68	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	COLUNA 3/8 7 X 17	ArcelorMittal	91	146,23	R\$ 13.306,93	Sim	Sim

0028 - COLUNA 5/16 7 X 14, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	COLUNA	GERDAU	104	123,10	R\$ 12.802,40	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	104	123,10	R\$ 12.802,40	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 17:56:08	COLUNA 5/16	ARCELOMITTAL	104	123,10	R\$ 12.802,40	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:00:11	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	104	123,10	R\$ 12.802,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	COLUNA 5/16 7 X 14	ArcelorMittal	104	110,79	R\$ 11.522,16	Sim	Sim

0029 - CORRENTE GALVANIZADA 12,5MM 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CORRENTE	VONDER	140	64,00	R\$ 8.960,00	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:00:04	CORRENTE GALVANIZADA	SIVA	140	64,00	R\$ 8.960,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:00:56	CONFORME O EDITAL	VONDER	140	64,00	R\$ 8.960,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CORRENTE GALVANIZADA 12,5MM 1/2	Ajax	140	57,60	R\$ 8.064,00	Sim	Sim

0030 - FERRO CHATO 1" X 1/4, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	FERRO CHATO	GERDAU	195	89,78	R\$ 17.507,10	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	195	89,78	R\$ 17.507,10	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	195	89,69	R\$ 17.489,55	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:00:38	FERRO CHATO	AÇO CEARENSE	195	89,78	R\$ 17.507,10	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:05:06	CONFORME O EDITAL	GERDAU	195	89,78	R\$ 17.507,10	Sim	Sim



COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	FERRO CHATO 1" X 1/4	ArcelorMittal	195	80,80	R\$ 15.756,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------------------------	---------------	-----	-------	---------------	-----	-----

0031 - FERRO CHATO 1.1/2 X 1/4, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	FERRO CHATO	GERDAU	195	155,73	R\$ 30.367,35	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:02:55	FERRO CHATO	AÇO CEARENSE	195	155,73	R\$ 30.367,35	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:06:59	CONFORME O EDITAL	GERDAU	195	155,73	R\$ 30.367,35	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/4	ArcelorMittal	195	140,15	R\$ 27.329,25	Sim	Sim

0032 - FERRO CHATO 1.1/2 X 3/16, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	FERRO CHATO	GERDAU	195	108,03	R\$ 21.065,85	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:03:31	FERRO CHATO	AÇO CEARENSE	195	108,03	R\$ 21.065,85	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:08:55	CONFORME O EDITAL	GERDAU	195	108,03	R\$ 21.065,85	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	FERRO CHATO 1.1/2 X 3/16	ArcelorMittal	195	97,22	R\$ 18.957,90	Sim	Sim

0033 - MALHA MF 113 MALHA 120M 10 X 20 FIO 3.4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	MALHA	ARCELOR MITAL	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Sim	—
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001- 68	10/08/2022 - 21:52:00	MALHA MF	ARCELOR MITAL	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Não	—
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001- 30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Arcelor Mital	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Não	—
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001- 47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Sim	—
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:04:12	MALHA MF	ARCELOMITTAL	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Sim	—
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:09:44	CONFORME O EDITAL	GERDAU	435	2.456,71	R\$ 1.068.668,85	Sim	—
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	MALHA MF 113 MALHA 120M 10 X 20	unicom	435	2.211,03	R\$ 961.798,05	Sim	—

0034 - MALHA MF 113 MALHA 120M 10 X 20 FIO 3.4



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	MALHA	ARCELOR MITAL	145	2.456,71	R\$ 356.222,95	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	145	2.456,71	R\$ 356.222,95	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:05:15	MALHA MF	ARCELOMITAL	145	2.456,71	R\$ 356.222,95	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:10:25	CONFORME O EDITAL	GERDAU	145	2.456,71	R\$ 356.222,95	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	MALHA MF 113 MALHA 120M 10 X 20	unicom	145	2.211,03	R\$ 320.599,35	Sim	Sim

0035 - METALON 20 X 20 CHAPA Nº 20, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	METALON	AÇO CEARENSE	650	48,99	R\$ 31.843,50	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	650	48,99	R\$ 31.843,50	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	650	48,96	R\$ 31.824,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:05:57	METALON 20X20	AÇO CEARENSE	650	48,99	R\$ 31.843,50	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:10:56	CONFORME O EDITAL	GERDAU	650	48,99	R\$ 31.843,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	METALON 20 X 20 CHAPA Nº 20	tuper	650	44,09	R\$ 28.658,50	Sim	Sim

0036 - METALON 30 X 20 CHAPA Nº 18, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	METALON	AÇO CEARENSE	650	82,77	R\$ 53.800,50	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	650	82,77	R\$ 53.800,50	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	650	82,69	R\$ 53.748,50	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:06:27	METALON 30X20	AÇO CEARENSE	650	82,77	R\$ 53.800,50	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:11:40	CONFORME O EDITAL	GERDAU	650	82,77	R\$ 53.800,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	METALON 30 X 20 CHAPA Nº 18	tuper	650	74,49	R\$ 48.418,50	Sim	Sim



0037 - METALON 30 X 20 CHAPA Nº 20, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	METALON	AÇO CEARENSE	650	63,62	R\$ 41.353,00	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:07:00	METALON 30X20	AÇO CEARENSE	650	63,62	R\$ 41.353,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:12:33	CONFORME O EDITAL	GERDAU	650	63,62	R\$ 41.353,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	METALON 30 X 20 CHAPA Nº 20	tuper	650	57,25	R\$ 37.212,50	Sim	Sim

0038 - METALON 40 X 30 CHAPA Nº 18, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	METALON	AÇO CEARENSE	390	106,62	R\$ 41.581,80	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:07:28	METALON 40X30	AÇO CEARENSE	390	106,62	R\$ 41.581,80	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:13:20	CONFORME O EDITAL	GERDAU	390	106,62	R\$ 41.581,80	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	METALON 40 X 30 CHAPA Nº 18	tuper	390	95,95	R\$ 37.420,50	Sim	Sim

0039 - METALON 70 X 30 CHAPA Nº 18, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	METALON	AÇO CEARENSE	390	152,79	R\$ 59.588,10	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:08:00	METALON 70X30	AÇO CEARENSE	390	152,79	R\$ 59.588,10	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:13:47	CONFORME O EDITAL	GERDAU	390	152,79	R\$ 59.588,10	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	METALON 70 X 30 CHAPA Nº 18	tuper	390	137,51	R\$ 53.628,90	Sim	Sim

0040 - PERFIL U 100 X 40 CHAPA Nº 11, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	AÇO CEARENSE	195	281,82	R\$ 54.954,90	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:08:32	PERFIL U	AÇO CEARENSE	195	281,82	R\$ 54.954,90	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:14:44	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	195	281,82	R\$ 54.954,90	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U 100 X 40 CHAPA Nº 11	tuper	195	253,63	R\$ 49.457,85	Sim	Sim

0041 - PERFIL U ENREJ. 200 X 75 X 25, CHAPA Nº 11, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	98	673,25	R\$ 65.978,50	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	PERFIL U	ARCELOR MITAL	98	673,25	R\$ 65.978,50	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Aço Cearense	98	673,25	R\$ 65.978,50	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:25	ARCELOR	ARCELOR	98	673,25	R\$ 65.978,50	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:12:44	PERFIL U	AÇO CEARENSE	98	673,25	R\$ 65.978,50	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:15:23	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	98	673,25	R\$ 65.978,50	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U ENREJ. 200 X 75 X 25	tuper	98	605,92	R\$ 59.380,16	Sim	---

0042 - PERFIL U ENREJ. 200 X 75 X 25, CHAPA Nº 11, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	32	673,25	R\$ 21.544,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	32	673,25	R\$ 21.544,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:13:26	PERFIL U	AÇO CEARENSE	32	673,25	R\$ 21.544,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:16:01	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	32	673,25	R\$ 21.544,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U ENREJ. 200 X 75 X 25	tuper	32	605,92	R\$ 19.389,44	Sim	Sim

0043 - PERFIL U ENREJ. 50 X 25 X 10, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	260	112,97	R\$ 29.372,20	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	260	112,97	R\$ 29.372,20	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:14:02	PERFIL U	AÇO CEARENSE	260	112,97	R\$ 29.372,20	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:16:37	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	260	112,97	R\$ 29.372,20	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U ENREJ. 50 X 25 X 10	tuper	260	101,67	R\$ 26.434,20	Sim	Sim

0044 - PERFIL U SIMPLES. 100 X 40, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	390	196,93	R\$ 76.802,70	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	390	196,93	R\$ 76.802,70	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	390	196,89	R\$ 76.787,10	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:15:57	PERFIL U	AÇO CEARENSE	390	196,93	R\$ 76.802,70	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:17:11	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	390	196,93	R\$ 76.802,70	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U SIMPLES. 100 X 40	tuper	390	177,23	R\$ 69.119,70	Sim	Sim

0045 - PERFIL U SIMPLES. 68X 30, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	260	125,02	R\$ 32.505,20	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:16:35	PERFIL U	AÇO CEARENSE	260	125,02	R\$ 32.505,20	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:17:47	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	260	125,02	R\$ 32.505,20	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U SIMPLES. 68X 30	tuper	260	112,51	R\$ 29.252,60	Sim	Sim

0046 - PERFIL U SIMPLES. 75X 40, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	390	156,71	R\$ 61.116,90	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	390	156,71	R\$ 61.116,90	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:17:21	PERFIL U	AÇO CEARENSE	390	156,71	R\$ 61.116,90	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:18:30	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	390	156,71	R\$ 61.116,90	Sim	Sim



COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U SIMPLES. 75X 40	tuper	390	141,03	R\$ 55.001,70	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------------------------	-------	-----	--------	---------------	-----	-----

0047 - PERFIL U SIMPLES. 93X 30, CHAPA Nº 14, BARRA DE 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	PERFIL	ARCELOR MITAL	390	167,55	R\$ 65.344,50	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:18:10	PERFIL U	AÇO CEARENSE	390	167,55	R\$ 65.344,50	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:19:00	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	390	167,55	R\$ 65.344,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	PERFIL U SIMPLES. 93X 30	tuper	390	150,79	R\$ 58.808,10	Sim	Sim

0048 - PREGO 17MM X 21 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	PREGO	GERDAU	104	22,73	R\$ 2.363,92	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:18:51	PREGO 17MM	MULTI	104	22,73	R\$ 2.363,92	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:20:08	CONFORME O EDITAL	GERDAU	104	22,73	R\$ 2.363,92	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	PREGO 17MM X 21 MM	multibarras	104	20,45	R\$ 2.126,80	Sim	Sim

0049 - PREGO 17MM X 27 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	PREGO	GERDAU	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001- 85	11/08/2022 - 18:19:30	PREGO 17MM	MULTI	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001- 07	11/08/2022 - 23:20:33	CONFORME O EDITAL	GERDAU	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001- 57	11/08/2022 - 23:21:23	PREGO 17MM X 27 MM	multibarras	120	20,45	R\$ 2.454,00	Sim	Sim

0050 - PREGO 19MM X 36MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001- 60	10/08/2022 - 13:56:13	PREGO	GERDAU	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim



C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:20:02	PREGO 19MM	MULTI	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:20:57	CONFORME O EDITAL	GERDAU	120	22,73	R\$ 2.727,60	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PREGO 19MM X 36MM	multibarras	120	20,45	R\$ 2.454,00	Sim	Sim

0051 - PREGO 26MM X 72MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	PREGO	GERDAU	260	27,61	R\$ 7.178,60	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:20:40	PREGO 26MM	MULTI	260	27,61	R\$ 7.178,60	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:21:23	CONFORME O EDITAL	GERDAU	260	27,61	R\$ 7.178,60	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	PREGO 26MM X 72MM	multibarras	260	24,84	R\$ 6.458,40	Sim	Sim

0052 - TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M, Q 196, 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	300	627,68	R\$ 188.304,00	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	TELA MALHA	GERDAU	300	627,68	R\$ 188.304,00	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	300	627,68	R\$ 188.304,00	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:22:02	TELA MALHA	SINOBRAS	300	627,68	R\$ 188.304,00	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M	ArcelorMittal	300	564,91	R\$ 169.473,00	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:22:56	CONFORME O EDITAL	GERDAU	300	627,68	R\$ 188.304,00	Sim	---

0053 - TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M, Q 196, 5.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	100	627,68	R\$ 62.768,00	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:22:45	TELA MALHA	SINOBRAS	100	627,68	R\$ 62.768,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M	ArcelorMittal	100	564,91	R\$ 56.491,00	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:24:06	CONFORME O EDITAL	GERDAU	100	627,68	R\$ 62.768,00	Sim	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------------	--------	-----	--------	---------------	-----	-----

0054 - TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M, Q 283, 6.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	TELA MALHA	GERDAU	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:23:34	TELA MALHA	SINOBRAS	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M,	ArcelorMittal	75	934,03	R\$ 70.052,25	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:25:39	CONFORME O EDITAL	GERDAU	75	1.037,82	R\$ 77.836,50	Sim	---

0055 - TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M, Q 283, 6.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	25	1.037,82	R\$ 25.945,50	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:26	ARCELOR	ARCELOR	25	1.037,82	R\$ 25.945,50	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:24:31	TELA MALHA	SINOBRAS	25	1.037,82	R\$ 25.945,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 10CMX10CM, 2,45M X 6M,	ArcelorMittal	25	934,03	R\$ 23.350,75	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:26:52	CONFORME O EDITAL	GERDAU	25	1.037,82	R\$ 25.945,50	Sim	Sim

0056 - TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M, Q 335, 8.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	TELA MALHA	GERDAU	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:25:13	TELA MALHA	SINOBRAS	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Sim	---



COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M,	ArcelorMittal	150	991,83	R\$ 148.774,50	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:27:30	CONFORME O EDITAL	GERDAU	150	1.102,04	R\$ 165.306,00	Sim	---

0057 - TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M, Q 335, 8.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	50	1.102,04	R\$ 55.102,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	50	1.102,04	R\$ 55.102,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:27:11	TELA MALHA	SINOBRAS	50	1.102,04	R\$ 55.102,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M,	ArcelorMittal	50	991,83	R\$ 49.591,50	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:28:04	CONFORME O EDITAL	GERDAU	50	1.102,04	R\$ 55.102,00	Sim	Sim

0058 - TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M, Q 92, 4.2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	GERDAU	100	201,66	R\$ 20.166,00	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:27:29	TELA MALHA	SINOBRAS	100	201,66	R\$ 20.166,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA MALHA 15CMX15CM, 2,45M X 6M,	ArcelorMittal	100	181,49	R\$ 18.149,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:28:27	CONFORME O EDITAL	GERDAU	100	201,66	R\$ 20.166,00	Sim	Sim

0059 - TELA QUADRICULADO 50 X 50MM, FIO Nº 12. PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELA	MORLAN	25	2.406,33	R\$ 60.158,25	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:29:14	TELA QUADRICULADO	ARCELOMITTAL	25	2.406,33	R\$ 60.158,25	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELA QUADRICULADO 50 X 50MM	ArcelorMittal	25	2.165,69	R\$ 54.142,25	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:29:40	CONFORME O EDITAL	MORLAN	25	2.406,33	R\$ 60.158,25	Sim	Sim

0060 - TELHA TRAPEZIO TP 40 0,43 ESPESSURA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELHA	ARCELOR MITAL	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	TELHA TRAPEZIO	ARCELOR MITAL	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Arcelor Mital	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:30:17	TELA TRAPEZIO	AÇO CEARENSE	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELHA TRAPEZIO TP 40 0,43 ESPESSURA	tuper	2.340	59,24	R\$ 138.621,60	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:30:17	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	2.340	65,83	R\$ 154.042,20	Sim	---

0061 - TELHA TRAPEZIO TP 40 0,43 ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TELHA	ARCELOR MITAL	780	65,83	R\$ 51.347,40	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	780	65,83	R\$ 51.347,40	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:31:01	TELA TRAPEZIO	AÇO CEARENSE	780	65,83	R\$ 51.347,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TELHA TRAPEZIO TP 40 0,43 ESPESSURA	tuper	780	59,24	R\$ 46.207,20	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:30:54	CONFORME O EDITAL	acerlomithal	780	65,83	R\$ 51.347,40	Sim	Sim

0062 - TRELIÇA TG BITOLA 12 C/ 12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TRELIÇA	GERDAU	600	127,01	R\$ 76.206,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	600	127,01	R\$ 76.206,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:32:04	TRELIÇA TG	ARCELOMITAL	600	127,01	R\$ 76.206,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TRELIÇA TG BITOLA 12 C/ 12M	tuper	600	114,30	R\$ 68.580,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:31:42	CONFORME O EDITAL	GERDAU	600	127,01	R\$ 76.206,00	Sim	Sim

0063 - TUBO PRETO 1 1/2, CHAPA 14, BARRA COM 6 METROS



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TUBO	AÇO CEARENSE	169	138,47	R\$ 23.401,43	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:27	ARCELOR	ARCELOR	169	138,47	R\$ 23.401,43	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTD A	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:55	ARCELOR	ARCELOR	169	138,38	R\$ 23.386,22	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTD A	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:32:38	TUBO PRETO	AÇO CEARENSE	169	138,47	R\$ 23.401,43	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TUBO PRETO 1 1/2, CHAPA 14	tuper	169	124,62	R\$ 21.060,78	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:32:44	CONFORME O EDITAL	AÇO CEARENSE	169	138,47	R\$ 23.401,43	Sim	Sim

0064 - TUBO PRETO 2 1/2, CHAPA 14, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TUBO	AÇO CEARENSE	130	252,08	R\$ 32.770,40	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTD A	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:33:26	TUBO PRETO	AÇO CEARENSE	130	252,08	R\$ 32.770,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TUBO PRETO 2 1/2, CHAPA 14	tuper	130	226,87	R\$ 29.493,10	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:33:24	CONFORME O EDITAL	AÇO CEARENSE	130	252,08	R\$ 32.770,40	Sim	Sim

0065 - TUBO PRETO 2", CHAPA 14, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TUBO	AÇO CEARENSE	200	222,30	R\$ 44.460,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:20	ARCELOR	ARCELOR	200	222,30	R\$ 44.460,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTD A	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:34:06	TUBO PRETO	AÇO CEARENSE	200	222,30	R\$ 44.460,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELLI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TUBO PRETO 2", CHAPA 14	tuper	200	200,07	R\$ 40.014,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:33:54	CONFORME O EDITAL	AÇO CEARENSE	200	222,30	R\$ 44.460,00	Sim	Sim

0066 - TUBO PRETO 4", CHAPA 14, BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	TUBO	AÇO CEARENSE	50	386,18	R\$ 19.309,00	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:20	ARCELOR	ARCELOR	50	386,18	R\$ 19.309,00	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:34:50	TUBO PRETO	AÇO CEARENSE	50	386,18	R\$ 19.309,00	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	TUBO PRETO 4", CHAPA 14	tuper	50	347,56	R\$ 17.378,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:34:25	CONFORME O EDITAL	AÇO CEARENSE	50	386,18	R\$ 19.309,00	Sim	Sim

0067 - VERGALHAO CA-50 1/2,12MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	585	116,12	R\$ 67.930,20	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	VERGALHAO CA 50	GERDAU	585	116,12	R\$ 67.930,20	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	585	116,12	R\$ 67.930,20	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:21	ARCELOR	ARCELOR	585	116,12	R\$ 67.930,20	Sim	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	585	116,09	R\$ 67.912,65	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:36:31	VERGALHÃO CA- 50	SINOBRAS	585	116,12	R\$ 67.930,20	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHAO CA- 50 1/2,12MM	ArcelemMittal	585	104,50	R\$ 61.132,50	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:35:10	CONFORME O EDITAL	GERDAU	585	116,12	R\$ 67.930,20	Sim	---

0068 - VERGALHAO CA-50 1/2,12MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	195	116,12	R\$ 22.643,40	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:22	ARCELOR	ARCELOR	195	116,12	R\$ 22.643,40	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	195	116,09	R\$ 22.637,55	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:37:51	VERGALHÃO CA- 50	SINOBRAS	195	116,12	R\$ 22.643,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHAO CA- 50 1/2,12MM	ArcelemMittal	195	104,50	R\$ 20.377,50	Sim	Sim



C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:35:36	CONFORME O EDITAL	GERDAU	195	116,12	R\$ 22.643,40	Sim	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------------	--------	-----	--------	---------------	-----	-----

0069 - VERGALHAO CA-50 3/8, 100MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	VERGALHAO CA 50	GERDAU	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:22	ARCELOR	ARCELOR	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Sim	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	1.658	75,49	R\$ 125.162,42	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:38:29	VERGALHAO CA-50	SINOBRAS	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHAO CA-50 3/8, 100MM	ArceleMittal	1.658	68,03	R\$ 112.793,74	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:36:19	CONFORME O EDITAL	GERDAU	1.658	75,59	R\$ 125.328,22	Sim	---

0070 - VERGALHAO CA-50 3/8, 100MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	552	75,59	R\$ 41.725,68	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:22	ARCELOR	ARCELOR	552	75,59	R\$ 41.725,68	Sim	Não
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:57	ARCELOR	ARCELOR	552	75,49	R\$ 41.670,48	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:39:03	VERGALHAO CA-50	SINOBRAS	552	75,59	R\$ 41.725,68	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHAO CA-50 3/8, 100MM	ArceleMittal	552	68,03	R\$ 37.552,56	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:37:00	CONFORME O EDITAL	GERDAU	552	75,59	R\$ 41.725,68	Sim	Sim

0071 - VERGALHAO CA-50 5/16, 8MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	1.040	50,36	R\$ 52.374,40	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	1.040	50,36	R\$ 52.374,40	Sim	Não



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:57	ARCELOR	ARCELOR	1.040	50,18	R\$ 52.187,20	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:39:40	VERGALHÃO CA-50	SINOBRAS	1.040	50,36	R\$ 52.374,40	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHAO CA-50 5/16, 8MM	ArcelorMittal	1.040	45,32	R\$ 47.132,80	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:38:07	CONFORME O EDITAL	GERDAU	1.040	50,36	R\$ 52.374,40	Sim	Sim

0072 - VERGALHÃO CA-50 5/8, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VERGALHAO	GERDAU	195	186,25	R\$ 36.318,75	Sim	Sim
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	195	186,25	R\$ 36.318,75	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:40:40	VERGALHÃO CA-50	SINOBRAS	195	186,25	R\$ 36.318,75	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VERGALHÃO CA-50 5/8	ArcelorMittal	195	167,62	R\$ 32.685,90	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:38:51	CONFORME O EDITAL	GERDAU	195	186,25	R\$ 36.318,75	Sim	Sim

0073 - VIGA I 6" 152,4 X 5,89MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VIGA	GERDAU	69	1.571,35	R\$ 108.423,15	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	VIGA I	GERDAU	69	1.571,35	R\$ 108.423,15	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	69	1.571,35	R\$ 108.423,15	Não	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:42:15	VIGA I 6"	GALVAÇO	69	1.571,35	R\$ 108.423,15	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VIGA I 6" 152,4 X 5,89MM	ArcelorMittal	69	1.414,21	R\$ 97.580,49	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:40:20	CONFORME O EDITAL	GERDAU	69	1.571,35	R\$ 108.423,15	Sim	---

0074 - VIGA I 6" 152,4 X 5,89MM, BARRA COM 12 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VIGA	GERDAU	22	1.571,35	R\$ 34.569,70	Sim	Sim



C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:42:04	VIGA I 6"	GALVAÇO	22	1.571,35	R\$ 34.569,70	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VIGA I 6" 152,4 X 5,89MM	ArcelorMittal	22	1.414,21	R\$ 31.112,62	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:41:06	CONFORME O EDITAL	GERDAU	22	1.571,35	R\$ 34.569,70	Sim	Sim

0075 - VIGA U 3ª 1ª ALMA 3", BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VIGA	GERDAU	225	529,30	R\$ 119.092,50	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	VIGA U	GERDAU	225	529,30	R\$ 119.092,50	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Gerdau	225	529,30	R\$ 119.092,50	Não	---
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	11/08/2022 - 15:04:23	ARCELOR	ARCELOR	225	529,30	R\$ 119.092,50	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:42:54	VIGA U	GALVAÇO	225	529,30	R\$ 119.092,50	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VIGA U 3ª 1ª ALMA 3"	ArcelorMittal	225	476,30	R\$ 107.167,50	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:41:49	CONFORME O EDITAL	GERDAU	225	529,30	R\$ 119.092,50	Sim	---

0076 - VIGA U 3ª 1ª ALMA 3", BARRA COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	VIGA	GERDAU	74	529,30	R\$ 39.168,20	Sim	Sim
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:44:07	VIGA U	GALVAÇO	74	529,30	R\$ 39.168,20	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	VIGA U 3ª 1ª ALMA 3"	ArcelorMittal	74	476,37	R\$ 35.251,38	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:42:12	CONFORME O EDITAL	GERDAU	74	529,30	R\$ 39.168,20	Sim	Sim

0077 - CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA PISO	GERDAU	6.750	14,43	R\$ 97.402,50	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPA PISO 1/8	GERDAU	6.750	14,43	R\$ 97.402,50	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:44:11	não se aplica	Usiminas	6.750	14,43	R\$ 97.402,50	Não	---



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	6.750	14,39	R\$ 97.132,50	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:44:51	CHAPA PISO	GALVAÇO	6.750	14,43	R\$ 97.402,50	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 1/8	ArcelorMittal	6.750	12,98	R\$ 87.615,00	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:42:53	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	6.750	14,43	R\$ 97.402,50	Sim	---

0078 - CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 1/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA PISO	GERDAU	2.250	14,43	R\$ 32.467,50	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:56	ARCELOR	ARCELOR	2.250	14,39	R\$ 32.377,50	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:45:22	CHAPA PISO	GALVAÇO	2.250	14,43	R\$ 32.467,50	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 1/8	ArcelorMittal	2.250	12,98	R\$ 29.205,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:43:20	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	2.250	14,43	R\$ 32.467,50	Sim	Sim

0079 - CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA PISO	GERDAU	4.140	15,12	R\$ 62.596,80	Sim	---
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	10/08/2022 - 21:52:00	CHAPA PISO 1/8	GERDAU	4.140	15,12	R\$ 62.596,80	Não	---
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	10/08/2022 - 22:47:06	não se aplica	Usiminas	4.140	15,12	R\$ 62.596,80	Não	---
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:57	ARCELOR	ARCELOR	4.140	15,09	R\$ 62.472,60	Sim	---
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:46:19	CHAPA PISO	GALVAÇO	4.140	15,12	R\$ 62.596,80	Sim	---
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 3/16	ArcelorMittal	4.140	13,60	R\$ 56.304,00	Sim	---
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:44:12	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	4.140	15,12	R\$ 62.596,80	Sim	---

0080 - CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	10/08/2022 - 13:56:13	CHAPA PISO	GERDAU	1.380	15,12	R\$ 20.865,60	Sim	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	11/08/2022 - 16:04:57	ARCELOR	ARCELOR	1.380	15,09	R\$ 20.824,20	Sim	Não
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	11/08/2022 - 18:46:50	CHAPA PISO	GALVAÇO	1.380	15,12	R\$ 20.865,60	Sim	Sim
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	11/08/2022 - 23:21:23	CHAPA PISO 1/8 3M X 1.2M CHAPA N° 3/16	ArcelorMittal	1.380	13,60	R\$ 18.768,00	Sim	Sim
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	11/08/2022 - 23:44:36	CONFORME O EDITAL	USIMINAS	1.380	15,12	R\$ 20.865,60	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda	11.175.931/0001-47	90 dias
J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	14.734.324/0001-68	120 dias
PEGORER PEGORER LTDA	14.224.031/0001-30	90 dias
RENTLOC LOCACOES E SERVICOS EIRELI	21.231.267/0001-60	120 dias
C F COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	22.536.713/0001-07	90 dias
COMERCIO ALVORADA DE MANGUEIRAS E FERRAGENS EIRELI	20.076.126/0001-57	90 dias
C. P. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	19.298.613/0001-85	90 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	90 dias

Fornecedores divulgados.

Douglas Ferreira Santana

Pregoeiro

PATRICIA DOS SANTOS BRANCO

Apoio

